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GMINNY DZIEŃ SENIORA 2026

Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol

Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale,

Lokalny Ośrodek "Razem" w Niechobrzu,

Lokalny Ośrodek Kultury ,,Wspólnota" w Zgłobniu zapraszają na GMINNY DZIEŃ KOBIET
Dla każdej Pani w tym dniu przygotowaliśmy drobny upominek.

Wejście na to wydarzenie tylko na zaproszenia, na którym będzie podana godzina koncertu!

Ilość miejsc ograniczona!

Kilka słów o koncercie:

Koncert poświęcony pamięci Zbigniewa Wodeckiego – muzycznego geniusza, który pozostawił po
sobie niezapomniane dzieła. To wyjątkowe wydarzenie jest hołdem dla niezwykłego artysty i
Jego niepowtarzalnego wkładu w polską muzykę.

Na scenie wystąpią charyzmatyczni soliści- Marta Fedyniszyn oraz Daniel Cebula- Orynicz- znani
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między innymi ze współpracy z Teatrem Rozrywki, w towarzystwie wybitnego pianisty,
producenta- Piotra Dziadkowca.

Artyści starając się odzwierciedlić różnorodność twórczości Wodeckiego, zapewnią niezapomniany
występ. Ich głosy przeniosą publiczność w świat emocji i wspomnień. Wniosą swoje
wyjątkowe

interpretacje utworów, oddające hołd Zbigniewowi Wodeckiemu, ale także wyrażą własne
artystyczne piękno.

W trakcie koncertu publiczność będzie miała okazję usłyszeć największe przeboje Mistrza, takie jak
”Zacznij od Bacha”, ”Z Tobą Chcę Oglądać Świat”, ”Lubię wracać", „Chałupy welcome to”,
„Pszczółka Maja”, „Rzuć to wszystko co złe”, „Izolda” i wiele innych. Będzie to niezapomniana
podróż przez różne style muzyczne, od popu, jazzu, rocka po ballady, które wyróżniały się nie
tylko pięknem kompozycji, ale także wspaniałymi tekstami wybitnych pisarzy takich jak Wojciech
Młynarski, Jonasz Kofta czy Jacek Cygan. W trakcie koncertu zostaną wyświetlane materiały
multimedialne związane z życiem i twórczością Zbigniewa Wodeckiego, dodające wydarzeniu
unikalny charakter. Wydarzenie zostało przygotowane oraz wyreżyserowane przez Daniela Cebula
-Orynicz, pomysłodawcę koncertu.

Koncert Zabiorę Cię dziś na bal - WODECKI TRIBUTE to nie tylko wydarzenie muzyczne, ale także
chwila refleksji nad artystycznym dziedzictwem Mistrza, jego wpływem na polską scenę
muzyczną. To możliwość uczczenia pamięci niezwykłego człowieka i podzielenia się przeżyciem z
innymi miłośnikami Jego muzyki. W trakcie koncertu, publiczność będzie miała okazję odkryć
na nowo piękno i siłę muzyki Mistrza, która żyć będzie w sercach ludzi przez wiele lat
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